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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS - DETERMINADO POR 
NECESIDAD TRANSITORIA 

 
PROCESO CAS N° 049-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACIÓN 

ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) “EJECUTIVO DE CONTRATACIONES DEL 
ESTADO” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 

MÍNIMOS DEL PUESTO 
 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

1 ORIZANO RIOS EDWARS  NO APTO  

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN Y/O DIPLOMADO EN 

SISTEMA NACIONAL DE 
ABASTECIMIENTO Y PROYECTO DE 

INVERSIÓN 

2 RODRIGUEZ CARLOS EMILIO NO APTO  

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN Y/O DIPLOMADO EN 

SISTEMA NACIONAL DE 
ABASTECIMIENTO Y PROYECTO DE 

INVERSIÓN 

3 SANCHEZ MATTOS GIOVANNA APTO   

4 
CASTAÑEDA ROSSEL LUIS 
ENRIQUE 

NO APTO  

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN Y/O DIPLOMADO EN 

SISTEMA NACIONAL DE 
ABASTECIMIENTO Y PROYECTO DE 

INVERSIÓN 

5 
BRAVO CASARETTO ROBERTO 
CARLOS 

NO APTO  

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN Y/O DIPLOMADO EN 

SISTEMA NACIONAL DE 
ABASTECIMIENTO Y PROYECTO DE 

INVERSIÓN 

6 SAENZ ARENAS FERNANDO NO APTO  

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN Y/O DIPLOMADO EN 

SISTEMA NACIONAL DE 
ABASTECIMIENTO Y PROYECTO DE 

INVERSIÓN 

7 CABRERA BRAVO JUAN JOSE NO APTO  

NO CUMPLE CON TITULO 
UNIVERSITARIO EN LAS CARRERAS DE 

ADMINISTRACIÓN O INGENIERÍA 
INDUSTRIAL 

8 HUAMAN MEJIA JHENIPHER NO APTO  

NO CUMPLE CON TITULO 
UNIVERSITARIO EN LAS CARRERAS DE 

ADMINISTRACIÓN O INGENIERÍA 
INDUSTRIAL 

9 ARONE GALINDO ANGELICA NO APTO  

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN Y/O DIPLOMADO (90 

HORAS COMO MÍNIMO U 80 SI ES 
DICTADO POR UN ENTE RECTOR) EN 

SISTEMA NACIONAL DE 
ABASTECIMIENTO Y PROYECTO DE 

INVERSIÓN 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

10 MORENO ROJAS LADY DIANA NO APTO  

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN Y/O DIPLOMADO (90 

HORAS COMO MÍNIMO U 80 SI ES 
DICTADO POR UN ENTE RECTOR) EN 

SISTEMA NACIONAL DE 
ABASTECIMIENTO Y PROYECTO DE 

INVERSIÓN 

11 
ARBILDO NOA ANGELO 
ENRIQUE 

NO APTO  

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN Y/O DIPLOMADO (90 

HORAS COMO MÍNIMO U 80 SI ES 
DICTADO POR UN ENTE RECTOR) EN 

SISTEMA NACIONAL DE 
ABASTECIMIENTO Y PROYECTO DE 

INVERSIÓN 

12 
HUAMANI CHIRIHUANA ROSITA 
CINDY 

NO APTO  

NO CUMPLE CON TITULO 
UNIVERSITARIO EN LAS CARRERAS DE 

ADMINISTRACIÓN O INGENIERÍA 
INDUSTRIAL 

13 
ZUÑIGA PIZARRO MARIOTD 
AVIGAIL 

DESCALIFICADO 
NO PRESENTÓ FICHA DE POSTULACIÓN 

NI ANEXOS 

 

 

 

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo  

comitecas6@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (EN UN SOLO ARCHIVO PDF), 

para poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que 

tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 30 de enero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas. 

 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no 

podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso será 
según el siguiente detalle: 
 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 

Fecha :   05 de FEBRERO de 2024 
Hora :   15:00 horas 

 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será 

a través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes 

al inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
EL COMITÉ EVALUADOR  

 
 

Jesús María, 29 de enero de 2024 
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